
5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------- ---------- -
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁ L * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- ----------- - 

      1. 222 MÜLLER  JAROSLAV   SS 74 MERKLOVICE          JAWA 50  40 45    85

      2.  62 KOUTSKÝ MICHAL     SS 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21  45 40    85

      3.  61 KOUTSKÝ PETR       SS 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 50  42 42    84

      4.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN     SS 82 PARDUBICE           JAWA 21  38 38    76

      5.  64 FLÍDR   OND ŘEJ     SS 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21  36 36    72

      6.  63 ERNYGER OND ŘEJ     SS 76 KOLÁROVICE          JAWA 50  35 35    70

      7.  77 SÁBLÍK  MILAN      SS 49 CHOCE Ň              JAWA 50  34  0    34

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 16:40:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------- Start 13:54:17 
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------------- 

      1.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50   10  23:14.932             45

      2. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 73 MERKLOVICE              JAWA 50   10  23:55.897    :40.965  42

      3.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50   10  23:56.783    :41.851  40

      4.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 70 PRACHOVICE              JAWA 21   10  25:01.621  01:46.689  38

      5.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50    9  22:42.003   -1  LAP   36

      6.  37 RULÍK   PETR         SP 64 PRACHOVICE              JAWA 50    9  22:46.189   -1  LAP   35

      7.  74 BROŽEK  JAN          SP 74 ČERČANY                 JAWA 50    9  22:54.913   -1  LAP   34

      8.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 74 CHOCE Ň                  JAWA 21    9  23:08.007   -1  LAP   33

      9.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 69 CHOCE Ň                  JAWA 21    9  23:27.705   -1  LAP   32

     10.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 71 ČÁSLAV                  JAWA 50    9  23:31.411   -1  LAP   31

     11.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 64 PAVLOV                  JAWA 21    9  23:33.393   -1  LAP   30

     12.  50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 56                         JAWA 50    9  25:16.455   -1  LAP   29

     13.  42 LEHKÝ   MAREK        SP 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21    7  18:16.643   -3  LAPS  28

     14.  35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21    5  13:50.945   -5  LAPS  27

     15.  58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 99 PETROUPIM               JAWA 21    5  23:28.715   -5  LAPS  26

     16. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 93 MERKLOVICE              JAWA 50    3  07:43.914   -7  LAPS  25

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  68  ... 46,454 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.955 st. č.:  68  v kole  8  rychlost:  47,663 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------- ----- - Start 13:54:17 
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- ------ -  

      1.  62 KOUTSKÝ MICHAL     SS 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21   10  22:39.194             45

      2.  61 KOUTSKÝ PETR       SS 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 50   10  23:06.870    :27.676  42

      3. 222 MÜLLER  JAROSLAV   SS 74 MERKLOVICE          JAWA 50   10  23:58.395  01:19.201  40

      4.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN     SS 82 PARDUBICE           JAWA 21    9  22:37.220   -1  LAP   38

      5.  64 FLÍDR   OND ŘEJ     SS 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21    9  24:47.979   -1  LAP   36

      6.  63 ERNYGER OND ŘEJ     SS 76 KOLÁROVICE          JAWA 50    8  23:12.105   -2  LAPS  35

      7.  77 SÁBLÍK  MILAN      SS 49 CHOCE Ň              JAWA 50    1  06:30.907   -9  LAPS  34

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  62  ... 47,675 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.793 st. č.:  222  v kole  6  rychlost:  50,313 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 14:22:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

---------------------------------------------------- Start 13:54:17 
Třída SPECIÁL+SUPER / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -  

      1.  62 KOUTSKÝ MICHAL       SS 2 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21   10  22:39.194             45

      2.  61 KOUTSKÝ PETR         SS 2 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 50   10  23:06.870    :27.676  42

      3.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 1 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50   10  23:14.932    :35.738  40

      4. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 1 73 MERKLOVICE              JAWA 50   10  23:55.897  01:16.703  38

      5.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 1 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50   10  23:56.783  01:17.589  36

      6. 222 MÜLLER  JAROSLAV     SS 2 74 MERKLOVICE              JAWA 50   10  23:58.395  01:19.201  35

      7.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 1 70 PRACHOVICE              JAWA 21   10  25:01.621  02:22.427  34

      8.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN       SS 2 82 PARDUBICE               JAWA 21    9  22:37.220   -1  LAP   33

      9.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 1 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50    9  22:42.003   -1  LAP   32

     10.  37 RULÍK   PETR         SP 1 64 PRACHOVICE              JAWA 50    9  22:46.189   -1  LAP   31

     11.  74 BROŽEK  JAN          SP 1 74 ČERČANY                 JAWA 50    9  22:54.913   -1  LAP   30

     12.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 1 74 CHOCE Ň                  JAWA 21    9  23:08.007   -1  LAP   29

     13.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 1 69 CHOCE Ň                  JAWA 21    9  23:27.705   -1  LAP   28

     14.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 1 71 ČÁSLAV                  JAWA 50    9  23:31.411   -1  LAP   27

     15.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 1 64 PAVLOV                  JAWA 21    9  23:33.393   -1  LAP   26

     16.  64 FLÍDR   OND ŘEJ       SS 2 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21    9  24:47.979   -1  LAP   25

     17.  50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 1 56                         JAWA 50    9  25:16.455   -1  LAP   24

     18.  63 ERNYGER OND ŘEJ       SS 2 76 KOLÁROVICE              JAWA 50    8  23:12.105   -2  LAPS  23

     19.  42 LEHKÝ   MAREK        SP 1 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21    7  18:16.643   -3  LAPS  22

     20.  35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 1 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21    5  13:50.945   -5  LAPS  21

     21.  58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 1 99 PETROUPIM               JAWA 21    5  23:28.715   -5  LAPS  20

     22. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 1 93 MERKLOVICE              JAWA 50    3  07:43.914   -7  LAPS  19

     23.  77 SÁBLÍK  MILAN        SS 2 49 CHOCE Ň                  JAWA 50    1  06:30.907   -9  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  62  ... 47,675 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.793 st. č.:  222  v kole  6  rychlost:  50,313 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

------------------------------------------------------------ Start 13:54:17 
Třída SPECIÁL+SUPER / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
----------------------------------------------------------- -  

  17  32  35  37  42  43  44  50  58  68  69  74  78  79 333 444  61  62  63  64  77  91 222
------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  62  68  17 333  61 444  69  78  63 222  91  32  35  44  79  74  37  43  50  64  42  //  77  58
  2.  62  68  17  61 333 444  91  69  78  44  32  37  74  43  50  79  63  35  42 222  //  64  58
  3.  62  68  61  17 333  91 444  78  44  32  37 222  43  69  74  50  79  42  35  63  //  64  58
  4.  62  68  61  17 333  91  78 222  44  32  37  43  69  74  50  79  42  35  63  //  64  58
  5.  62  61  68  17 333  91 222  78  44  32  37  43  69  74  79  42  //  35  50  63  64  58
  6.  62  61  68  17 333  91 222  44  32  37  78  43  74  69  //  42  79  50  63  64
  7.  62  61  68  17 333 222  91  44  32  37  78  //  74  69  42  43  79  50  64  63
  8.  62  61  68  17 333 222  91  44  32  37  //  74  78  69  43  79  64  50  63
  9.  62  61  68 333  17 222  44  91  //  32  37  74  78  79  43  69  64  50
 10.  62  61  68 333  17 222  44

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------------
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------------- - - 

 61  KOUTSKÝ PETR  62  KOUTSKÝ MICHAL  63  ERNYGER OND ŘEJ  64  FLÍDR OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.965   02:31.965   1 02:16.054   02:16.054   1 02:42.944   02:42.944   1 03:02.610   03:02.610 
  2 04:48.989   02:17.024   2 04:32.303   02:16.249   2 05:40.124   02:57.180   2 07:02.756   04:00.147 
  3 07:06.475   02:17.486   3 06:47.301   02:14.998   3 08:28.584   02:48.460   3 10:07.372   03:04.616 
  4 09:23.678   02:17.203   4 09:01.806   02:14.505   4 11:15.961   02:47.377   4 12:35.264   02:27.892 
  5 11:40.593   02:16.915   5 11:16.552   02:14.746   5 14:03.267  >02:47.306<   5 15:03.412   02:28.148 
  6 13:56.913   02:16.320   6 13:30.733  >02:14.181<   6 17:20.391   03:17.124   6 17:27.526  >02:24.114<
  7 16:12.296   02:15.383   7 15:46.279   02:15.546   7 20:09.153   02:48.762   7 19:52.380   02:24.854 
  8 18:27.318  >02:15.022<   8 18:03.111   02:16.832   8 23:12.105   03:02.952   8 22:19.927   02:27.547 
  9 20:46.029   02:18.711   9 20:19.196   02:16.085   9 24:47.979   02:28.052 
 10 23:06.870   02:20.841  10 22:39.194   02:19.998 

 77  SÁBLÍK MILAN  91  BARTOŠ ŠT ĚPÁN 222  MÜLLER JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 06:30.907   06:30.907   1 02:47.556   02:47.556   1 02:46.573   02:46.573 
  2 05:11.371   02:23.815   2 05:41.990   02:55.417 
  3 07:34.344   02:22.973   3 07:59.801   02:17.811 
  4 09:56.318   02:21.974   4 10:19.341   02:19.540 
  5 12:13.559   02:17.241   5 12:33.853   02:14.512 
  6 14:30.410  >02:16.851<   6 14:42.646  >02:08.793<
  7 17:14.901   02:44.491   7 16:53.125   02:10.479 
  8 20:03.407   02:48.506   8 19:27.812   02:34.687 
  9 22:37.220   02:33.813   9 21:43.509   02:15.697 

 10 23:58.395   02:14.886 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 14:25:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------- Start 16:07:24 
Třída FICHTL SPECIÁL / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------------- 

      1.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50   11  24:41.778             45

      2.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50   11  25:03.185    :21.407  42

      3. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 73 MERKLOVICE              JAWA 50   11  25:33.191    :51.413  40

      4.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 70 PRACHOVICE              JAWA 21   11  25:58.322  01:16.544  38

      5.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 74 CHOCE Ň                  JAWA 21   10  23:59.062   -1  LAP   36

      6.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50   10  24:01.281   -1  LAP   35

      7.  74 BROŽEK  JAN          SP 74 ČERČANY                 JAWA 50   10  24:06.359   -1  LAP   34

      8.  37 RULÍK   PETR         SP 64 PRACHOVICE              JAWA 50   10  24:12.872   -1  LAP   33

      9.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 64 PAVLOV                  JAWA 21   10  24:40.955   -1  LAP   32

     10. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 93 MERKLOVICE              JAWA 50   10  26:08.541   -1  LAP   31

     11.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 71 ČÁSLAV                  JAWA 50    8  21:08.734   -3  LAPS  30

     12.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 69 CHOCE Ň                  JAWA 21    5  12:45.480   -6  LAPS  29

     13.  42 LEHKÝ   MAREK        SP 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21    2  05:04.684   -9  LAPS  28

  Nestartovali:
          35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21  

          50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 56                         JAWA 50  

          58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 99 PETROUPIM               JAWA 21  

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  17  ... 48,104 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:12.801 st. č.:  68  v kole  8  rychlost:  48,795 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------- ----- - Start 16:07:24 
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁL / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- ------ -  

      1. 222 MÜLLER  JAROSLAV   SS 74 MERKLOVICE          JAWA 50   11  23:55.267             45

      2.  61 KOUTSKÝ PETR       SS 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 50   11  24:15.133    :19.866  42

      3.  62 KOUTSKÝ MICHAL     SS 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21   11  24:35.843    :40.576  40

      4.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN     SS 82 PARDUBICE           JAWA 21   11  25:14.881  01:19.614  38

      5.  64 FLÍDR   OND ŘEJ     SS 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21   11  26:05.115  02:09.848  36

      6.  63 ERNYGER OND ŘEJ     SS 76 KOLÁROVICE          JAWA 50    8  22:21.823   -3  LAPS  35

  Nestartovali:
          77 SÁBLÍK  MILAN      SS 49 CHOCE Ň              JAWA 50  

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  222  ... 49,663 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.123 st. č.:  222  v kole  3  rychlost:  51,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

---------------------------------------------------- Start 16:07:24 
Třída SPECIÁL+SUPER / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- 

      1. 222 MÜLLER  JAROSLAV     SS 2 74 MERKLOVICE              JAWA 50   11  23:55.267             45

      2.  61 KOUTSKÝ PETR         SS 2 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 50   11  24:15.133    :19.866  42

      3.  62 KOUTSKÝ MICHAL       SS 2 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21   11  24:35.843    :40.576  40

      4.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 1 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50   11  24:41.778    :46.511  38

      5.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 1 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50   11  25:03.185  01:07.918  36

      6.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN       SS 2 82 PARDUBICE               JAWA 21   11  25:14.881  01:19.614  35

      7. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 1 73 MERKLOVICE              JAWA 50   11  25:33.191  01:37.924  34

      8.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 1 70 PRACHOVICE              JAWA 21   11  25:58.322  02:03.055  33

      9.  64 FLÍDR   OND ŘEJ       SS 2 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21   11  26:05.115  02:09.848  32

     10.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 1 74 CHOCE Ň                  JAWA 21   10  23:59.062   -1  LAP   31

     11.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 1 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50   10  24:01.281   -1  LAP   30

     12.  74 BROŽEK  JAN          SP 1 74 ČERČANY                 JAWA 50   10  24:06.359   -1  LAP   29

     13.  37 RULÍK   PETR         SP 1 64 PRACHOVICE              JAWA 50   10  24:12.872   -1  LAP   28

     14.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 1 64 PAVLOV                  JAWA 21   10  24:40.955   -1  LAP   27

     15. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 1 93 MERKLOVICE              JAWA 50   10  26:08.541   -1  LAP   26

     16.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 1 71 ČÁSLAV                  JAWA 50    8  21:08.734   -3  LAPS  25

     17.  63 ERNYGER OND ŘEJ       SS 2 76 KOLÁROVICE              JAWA 50    8  22:21.823   -3  LAPS  24

     18.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 1 69 CHOCE Ň                  JAWA 21    5  12:45.480   -6  LAPS  23

     19.  42 LEHKÝ   MAREK        SP 1 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21    2  05:04.684   -9  LAPS  22

  Nestartovali:
          35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 1 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21  

          50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 1 56                         JAWA 50  

          58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 1 99 PETROUPIM               JAWA 21  

          77 SÁBLÍK  MILAN        SS 2 49 CHOCE Ň                  JAWA 50  

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  222  ... 49,663 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.123 st. č.:  222  v kole  3  rychlost:  51,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

------------------------------------------------------------ Start 16:07:24 
Třída SPECIÁL+SUPER / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
------------------------------------------------------------ 

  17  32  35  37  42  43  44  50  58  68  69  74  78  79 333 444  61  62  63  64  77  91 222
------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  61 222  62  17  91 333  78  79  44  37  68  32  69  64  42  63  74 444  43  //
  2. 222  61  62  17  91 333  44  68  78  37  32  64  74  69  42 444  63  79  43  //
  3. 222  61  62  17  91 333  44  68  78  64  37  32  74  69 444  79  63  43  //
  4. 222  61  62  17  91  68 333  44  78  64  37  74  32  69  79 444  //  43  63
  5. 222  61  62  17  91  68 333  44  64  78  37  74  32  69  79  // 444  43  63
  6. 222  62  61  17  91  68 333  44  64  78  37  74  32  69  // 444  43  63
  7. 222  62  61  17  68  91 333  44  64  78  32  37  74  //  69 444  43  63
  8. 222  62  61  17  68  91 333  44  64  78  32  //  74  37  69 444  43  63
  9. 222  62  61  17  68  91 333  44  64  78  //  32  74  37  69 444
 10. 222  61  62  17  68  91 333  44  64  //  78  32  74  37  69 444
 11. 222  61  62  17  68  91 333  44  64

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------------- ----- -
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁL/ 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------------- ------ - 

 61  KOUTSKÝ PETR  62  KOUTSKÝ MICHAL  63  ERNYGER OND ŘEJ  64  FLÍDR OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.358   02:06.358   1 02:07.848   02:07.848   1 02:37.466   02:37.466   1 02:33.042   02:33.042 
  2 04:15.929   02:09.571   2 04:17.397   02:09.549   2 05:23.839   02:46.373   2 04:57.318   02:24.276 
  3 06:25.628   02:09.699   3 06:27.008   02:09.611   3 08:06.783   02:42.944   3 07:17.072  >02:19.754<
  4 08:35.188  >02:09.560<   4 08:36.367  >02:09.359<   4 11:02.329   02:55.546   4 09:37.075   02:20.003 
  5 10:46.687   02:11.499   5 10:47.640   02:11.273   5 13:47.010   02:44.681   5 11:57.685   02:20.610 
  6 13:03.494   02:16.807   6 12:59.851   02:12.211   6 16:40.223   02:53.213   6 14:17.539   02:19.854 
  7 15:17.558   02:14.064   7 15:10.582   02:10.731   7 19:15.734  >02:35.511<   7 16:38.750   02:21.211 
  8 17:31.109   02:13.551   8 17:20.432   02:09.850   8 22:21.823   03:06.089   8 19:01.096   02:22.346 
  9 19:45.131   02:14.022   9 19:34.031   02:13.599   9 21:21.069   02:19.973 
 10 21:58.394   02:13.263  10 22:12.645   02:38.614  10 23:43.862   02:22.793 
 11 24:15.133   02:16.739  11 24:35.843   02:23.198  11 26:05.115   02:21.253 

 91  BARTOŠ ŠT ĚPÁN 222  MÜLLER JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.678   02:17.678   1 02:06.447   02:06.447 
  2 04:36.946   02:19.268   2 04:14.476   02:08.029 
  3 06:58.415   02:21.469   3 06:20.599  >02:06.123<
  4 09:17.400   02:18.985   4 08:27.770   02:07.171 
  5 11:32.099   02:14.699   5 10:36.807   02:09.037 
  6 13:46.550   02:14.451   6 12:47.022   02:10.215 
  7 16:04.898   02:18.348   7 15:00.123   02:13.101 
  8 18:19.321  >02:14.423<   8 17:10.325   02:10.202 
  9 20:36.672   02:17.351   9 19:22.560   02:12.235 
 10 22:54.736   02:18.064  10 21:36.443   02:13.883 
 11 25:14.881   02:20.145  11 23:55.267   02:18.824 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 16:44:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------------- Start 10:45:23 
Třída SPECIÁL+SUPER / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------------- -  

      1. 222 MÜLLER  JAROSLAV     SP 1 74 MERKLOVICE              JAWA 50    2  02:17.845  2              52,233 km/h

      2.  61 KOUTSKÝ PETR         SS 2 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 50    3  02:20.692  3    :02.847   51,176 km/h

      3.  62 KOUTSKÝ MICHAL       SS 2 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21    3  02:23.958  3    :06.113   50,015 km/h

      4.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 1 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50    3  02:24.280  2    :06.435   49,903 km/h

      5.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN       SS 2 82 PARDUBICE               JAWA 21    3  02:25.261  2    :07.416   49,566 km/h

      6.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 1 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50    3  02:25.949  2    :08.104   49,332 km/h

      7. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 1 73 MERKLOVICE              JAWA 50    3  02:31.760  2    :13.915   47,443 km/h

      8.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 1 64 PAVLOV                  JAWA 21    3  02:33.294  3    :15.449   46,969 km/h

      9.  74 BROŽEK  JAN          SP 1 74 ČERČANY                 JAWA 50    2  02:33.864  2    :16.019   46,795 km/h

     10.  37 RULÍK   PETR         SP 1 64 PRACHOVICE              JAWA 50    3  02:37.248  2    :19.403   45,788 km/h

     11. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 1 93 MERKLOVICE              JAWA 50    3  02:38.311  2    :20.466   45,480 km/h

     12.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 1 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50    3  02:38.420  3    :20.575   45,449 km/h

     13.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 1 74 CHOCE Ň                  JAWA 21    3  02:39.455  2    :21.610   45,154 km/h

     14.  50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 1 56                         JAWA 50    3  02:41.531  2    :23.686   44,573 km/h

     15.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 1 71 ČÁSLAV                  JAWA 50    3  02:41.612  2    :23.767   44,551 km/h

     16.  35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 1 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21    2  02:46.362  2    :28.517   43,279 km/h

     17.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 1 69 CHOCE Ň                  JAWA 21    2  02:49.242  2    :31.397   42,543 km/h

     18.  63 ERNYGER OND ŘEJ       SS 2 76 KOLÁROVICE              JAWA 50    2  03:02.206  2    :44.361   39,516 km/h

     19.  58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 1 99 PETROUPIM               JAWA 21    1  03:11.997  1    :54.152   37,501 km/h

     20.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 1 70 PRACHOVICE              JAWA 21    2  03:25.344  1  01:07.499   35,063 km/h

  Nestartovali:
          42 LEHKÝ   MAREK        SP 1 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21  

          64 FLÍDR   OND ŘEJ       SS 2 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21  

          77 SÁBLÍK  MILAN        SS 2 49 CHOCE Ň                  JAWA 50  

Délka 1 kola: 2,00 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY
VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 11:15:23 

Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------- ----------
Třída SPECIÁL+SUPER / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

 17  IVÁNEK RASTISLAV  32  TOMAN P ŘEMYSL  35  ŠTUMR VOJT ĚCH  37  RULÍK PETR
0 01:28.414   <-- START 0 01:21.743   <-- START 0 04: 49.045   <-- START 0 01:39.018   <-- START

  1 04:04.834   02:36.420   1 04:03.391   02:41.648    1 07:46.306   02:57.261   1 04:21.315   02:42.29 7 
  2 06:29.114  >02:24.280<   2 06:44.275   02:40.884    2 10:32.668  >02:46.362<   2 06:58.563  >02:37.24 8<
  3 08:59.047   02:29.933   3 09:22.695  >02:38.420 <   3 09:42.527   02:43.964 

 43  PIPEK VLASTIMIL  44  HLAVÁ Č MICHAL  50  ČIHÁČEK JOSEF  58  RABI ŇÁK ONDŘEJ
0 01:44.657   <-- START 0 01:52.424   <-- START 0 01: 25.619   <-- START 0 01:29.574   <-- START

  1 04:51.294   03:06.637   1 05:17.768  >03:25.344 <   1 04:15.888   02:50.269   1 04:41.571  >03:11.99 7<
  2 07:32.906  >02:41.612<   2 10:08.970   04:51.202    2 06:57.419  >02:41.531<
  3 10:45.674   03:12.768   3 10:02.746   03:05.327 

 68  GAVLÍK PAVEL  69  BUSTA VLASTISLAV  74  BROŽEK J AN  78  SÁBLÍK RADEK
0 01:26.191   <-- START 0 01:27.513   <-- START 0 04: 11.710   <-- START 0 01:37.747   <-- START

  1 04:01.656   02:35.465   1 04:07.429   02:39.916    1 06:50.125   02:38.415   1 04:20.181   02:42.43 4 
  2 06:27.605  >02:25.949<   2 06:41.568   02:34.139    2 09:23.989  >02:33.864<   2 06:59.636  >02:39.45 5<
  3 08:59.437   02:31.832   3 09:14.862  >02:33.294 <   3 09:44.446   02:44.810 

 79  SÁBLÍK MILAN 222  MÜLLER JAROSLAV 333  MÜLLER TO MÁŠ 444  MÜLLER JAKUB
0 01:35.461   <-- START 0 04:11.583   <-- START 0 02: 24.928   <-- START 0 02:00.037   <-- START

  1 04:29.033   02:53.572   1 06:41.992   02:30.409    1 05:07.662   02:42.734   1 04:45.156   02:45.11 9 
  2 07:18.275  >02:49.242<   2 08:59.837  >02:17.845 <   2 07:39.422  >02:31.760<   2 07:23.467  >02:38.31 1<

  3 10:11.773   02:32.351   3 10:58.442   03:34.975  

 61  KOUTSKÝ PETR  62  KOUTSKÝ MICHAL  63  ERNYGER ON DŘEJ  91  BARTOŠ ŠT ĚPÁN
0 01:52.051   <-- START 0 01:30.333   <-- START 0 01: 34.195   <-- START 0 01:22.344   <-- START

  1 04:27.329   02:35.278   1 04:08.111   02:37.778    1 05:05.121   03:30.926   1 03:59.844   02:37.50 0 
  2 07:26.153   02:58.824   2 06:44.465   02:36.354    2 08:07.327  >03:02.206<   2 06:25.105  >02:25.26 1<
  3 09:46.845  >02:20.692<   3 09:08.423  >02:23.958 <   3 09:19.517   02:54.412 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 11:15:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA P ředseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------------------------- Start 10:45:23 
Třída SPECIÁL+SUPER * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------------- 

      1. 222 MÜLLER  JAROSLAV     SS 2 74 MERKLOVICE              JAWA 50  

      2.  61 KOUTSKÝ PETR         SS 2 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 50  

      3.  62 KOUTSKÝ MICHAL       SS 2 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21  

      4.  17 IVÁNEK  RASTISLAV    SP 1 93 SLOVENSKO/MOKRYHAJ      JAWA 50  

      5.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN       SS 2 82 PARDUBICE               JAWA 21  

      6.  68 GAVLÍK  PAVEL        SP 1 68 SLOVENSKO/MOKRÝ HÁJ     JAWA 50  

      7. 333 MÜLLER  TOMÁŠ        SP 1 73 MERKLOVICE              JAWA 50  

      8.  69 BUSTA   VLASTISLAV   SP 1 64 PAVLOV                  JAWA 21  

      9.  74 BROŽEK  JAN          SP 1 74 ČERČANY                 JAWA 50  

     10.  37 RULÍK   PETR         SP 1 64 PRACHOVICE              JAWA 50  

     11. 444 MÜLLER  JAKUB        SP 1 93 MERKLOVICE              JAWA 50  

     12.  32 TOMAN   P ŘEMYSL      SP 1 93 PSTRUŽÍ u FRÝDKU- MÍSTKU JAWA 50  

     13.  78 SÁBLÍK  RADEK        SP 1 74 CHOCE Ň                  JAWA 21  

     14.  50 ČIHÁČEK JOSEF        SP 1 56                         JAWA 50  

     15.  43 PIPEK   VLASTIMIL    SP 1 71 ČÁSLAV                  JAWA 50  

     16.  35 ŠTUMR   VOJT ĚCH      SP 1 86 P ŘELOUČ                 JAWA 21  

     17.  79 SÁBLÍK  MILAN        SP 1 69 CHOCE Ň                  JAWA 21  

     18.  63 ERNYGER OND ŘEJ       SS 2 76 KOLÁROVICE              JAWA 50  

     19.  58 RABI ŇÁK ONDŘEJ       SP 1 99 PETROUPIM               JAWA 21  

     20.  44 HLAVÁ Č  MICHAL       SP 1 70 PRACHOVICE              JAWA 21  

     21.  42 LEHKÝ   MAREK        SP 1 90 HRADEC KRÁLOVÉ          JAWA 21  

     22.  64 FLÍDR   OND ŘEJ       SS 2 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 21  

     23.  77 SÁBLÍK  MILAN        SS 2 49 CHOCE Ň                  JAWA 50  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 11:15:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



5.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2015                                                  15.8.2015
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------------- ------- -
Třída F I CHTL SUPER SPECIÁL * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------------- -------- - 

      1.  61 KOUTSKÝ PETR       SS 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 50  

      2.  62 KOUTSKÝ MICHAL     SS 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21  

      3.  63 ERNYGER OND ŘEJ     SS 76 KOLÁROVICE          JAWA 50  

      4.  64 FLÍDR   OND ŘEJ     SS 98 T ŘI DVORY u KOLÍNA  JAWA 21  

      5.  77 SÁBLÍK  MILAN      SS 49 CHOCE Ň              JAWA 50  

      6.  91 BARTOŠ  ŠT ĚPÁN     SS 82 PARDUBICE           JAWA 21  

      7. 222 MÜLLER  JAROSLAV   SS 74 MERKLOVICE          JAWA 50  

**** Po čet startujících : 7 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 15.8.2015  * 14:24:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Aleš DOSPIVA Předseda jury: Zbyn ěk VANČURA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


